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Tilbakemelding på egenkontrollrapportering for avløpssektoren 
rapporteringsåret 2019 – Nannestad kommune 

Nannestad kommune har mangelfull rapportering for 2019 og må forbedre sin rapportering 
til neste år. Vi tar egenkontrollrapportene for rapporteringsåret 2019 til etterretning. 
 
Rapporteringsskjema for 2020 vil være tilgjengelig for utfylling via Altinn fra februar 2021. 
 
Vi viser til egenkontrollrapportene vi har mottatt fra dere for rapporteringsåret 2019. 
 
Nannestad avløpsnett tilknyttet Gardermoen sentralrenseanlegg 
Avløpsnettet har 12 584 innbyggere og 12 fritidsboliger tilknyttet. Det er installert 38 nødoverløp.  
Totalt utslipp av fosfor på ledningsnettet er beregnet til 27,37 kg fosfor per år.  
 
Egenkontrollrapporteringen og årsrapporteringen samsvarer ikke med hverandre. Kommunen har i 
årsrapporteringen til Fylkesmannen laget en oversikt over tilfeller med nødoverløp i 2019. Antall 
tilfeller av nødoverløp skal også rapporteres i Altinn da data som rapporteres der brukes av 
Miljødirektoratet, Statistisk sentralbyrå og Norske Utslipp. Vi ba om at dette ble rettet opp. I korrigert 
rapportering ble det rapportert om tilfeller av både nødoverløp og regnvannsoverløp. Dere skrev inn 
12 tilfeller av regnvannsoverløp fordelt på 38 installerte regnvannsoverløp i fellessystemet, i tillegg til 
nødoverløp, samtidig som dere påpekte i kommentarfeltet at Nannestad kommune ikke hadde 
installert regnvannsoverløp.  Fylkesmannen forventer at rapporteringen forbedres ved neste år, og 
at ferdig utfylt årsrapporteringsskjema stemmer med rapporteringen via Altinn. 
 
Nannestad kommune har gjennomført tiltak på separering av fellesledninger, lekkasjesøk, utbedret 
feilkoblinger, samt pålagt kommunens innbyggere om å koble takvann fra avløpsnett. 
 
Fylkesmannen har gjennomgått egenkontrollrapporten og Fylkesmannens årsrapport og tar dem til 
etterretning. Egenkontrollrapportene vil bli fulgt opp ved neste tilsynsbesøk. 
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For oppdatert informasjon om rapporteringskrav og metode viser vi til veileder for 
egenkontrollrapporteringen for avløp, som er tilgjengelig på 
https://www.miljodirektoratet.no/verktoy/skjema/arlig-rapportering-for-avlop/ 
 
Rapporteringsskjema for 2020 vil være tilgjengelig for utfylling via Altinn fra februar 2021. Vi minner 
om at årsrapportering til Fylkesmannen skal legges som vedlegg. Skjema for årsrapportering finnes i 
vårt skjemabibliotek: https://www.fylkesmannen.no/nb/oslo-og-viken/skjema-og-
tjenester/?c=Milj%c3%b8+og+klima 
 
Egenrapportens data om årlige utslipp for avløpsanlegg vil bli lagt ut på nettstedet Norske Utslipp i 
juni 2020. Se http://www.norskeutslipp.no/no/Avlopsannlegg/?SectorID=100 
 
 
Med hilsen 
 
Hilde Sundt Skålevåg 
seksjonssjef 
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seniorrådgiver 
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